
MHMPP04UAQOB 4Stejnopis č.

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo č.: DIL/01/01/001612/2018 ze dne 
07. 06. 2018, ve znění dodatku ě. 1 ze dne 13. 03. 2019 

(dále jen „Dodatek"):

Hlavní město PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581. DIČ: CZ 000M5j^^^^^^ 
bankovní spojeni: PPI' banka a.s.. číslo

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "objednatel")

a

ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 1108/77, Strašnice. 100 00 Praha 10 

IČO: 24150134
DIČ: CZ241 50134, registrovaný plátce DPH

bankovní spojeni: Cesk;Wt|u>ritelna^^^^íslo účtu:|gj|j§ 
zastoupená:”

(dále jen "zhotovitel" nebo ..technický dozor'")

jednatelem

(dále společné jen ..smluvní strany")

I.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je úprava termínu plnění smlouvy, který je nezbytný s ohledem na 
postup stavebních prací a návazných prací v části dodávek technologického vybaveni u 
VZ ..Rekonstrukce Operačního střediska krizového štábu Hl. m. Prahy", pro kterou je 
výkon činnosti TDI vykonáván, a jehož potřeba vznikla, až po uzavření Smlouvy o dílo 
č.: DIL/01/01/001612/2018 ze dne 07. 06. 2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
13. 03. 2019 (dále jen „smlouva").

II.
Předmět Dodatku

Ve smlouvě se mění článek II. odst. 2 Doba plnění, který bude nadále znít takto:

„Celková doba prováděni výkonu činnosti TDI dle této smlouvy je 335 kalendářních 
dni, v souladu s dobou plněni VZ „Rekonstrukce Operačního střediska krizového 
štábu Hl. m. Prahy“, pro část Dodávky technologického vybaveni



III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku lil. odst. 3. Dodatku.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označeni Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

4. Dodatek, je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by Dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho 
neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

2 8 -06- 2019 2 8 -06- 2019V Praze dneV Praze dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy
Hlavni město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor služeb 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

jednatel
ALMAPRO

ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 1108/77,100 00 Praha 10 - Strašnice 

ICO. 241 50 134. DlC:CZ24150134
m

2


